PHIẾU ĐĂNG KÝ CHƯƠNG TRÌNH
Thiết kế thương hiệu, thiết kế bao bì và thiết kế bao bì sản phẩm đặc sản vùng miền
Thời gian: từ ngày 26 đến 28/08/2015
Địa điểm: Tại Nhà khách Bộ quốc phòng, Số 33 Phạm Ngũ Lão, Hà Nội
Kính gửi: Ban Hội viên và Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725
Fax: 04. 37674453

Email: hoaint@hba.vn
Website: www.hba.vn
A. THÔNG TIN CHUNG DOANH NGHIỆP/TỔ CHỨC:

	Tên đơn vị:

	Địa chỉ:

	Điện thoại:                         Fax:
	         E-mail:                                   Website:

	Loại hình tổ chức
	 FORMCHECKBOX
 Nhà nước     FORMCHECKBOX
 Dân doanh      FORMCHECKBOX
 Vốn đầu tư nước ngoài

	Loại hình kinh doanh
	 FORMCHECKBOX
 Sản xuất
  FORMCHECKBOX
 Xuất khẩu       FORMCHECKBOX
 Nhập khẩu     FORMCHECKBOX
 DN thiết kế      FORMCHECKBOX
 Khác

B. ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

(Đơn vị đăng ký tham gia vui lòng đánh dấu vào các ô bên dưới)
ĐẠI BIỂU 1

Tên Đại Biểu: ____________________
Chức vụ: ___________________ _____
Điện thoại: ______________________
Email:

ĐẠI BIỂU 2
Tên Đại Biểu:_________________

Chức vụ:

Điện thoại:

Email:

(Quý Doanh nghiệp/ Tổ chức đăng ký thêm ĐẠI BIỂU, có thể ghi bổ sung ở phía sau phiếu đăng ký.)
C. MỜI CHUYÊN GIA THIẾT KẾ ĐẾN TƯ VẤN TẠI TRỤ SỞ CỦA DOANH NGHIỆP:
                            Có  (

                                              Không  (
Người liên hệ:
……………………..    Chức vụ:…………….......
   Điện thoại:……………........

Ngành nghề kinh doanh:____________________________________________________________
Thông tin về sản phẩm:_____________________________________________________________
Thị trường xuất khẩu chính:_________________________________________________________
Nghề nghiệp/Chuyên môn chính của học viên:__________________________________________
Mục tiêu, mong muốn và các vấn đề quan tâm khi tham gia chương trình:___________________

__________________________________________________________________________________
Để tăng thêm hiệu quả của Chương trình, đề nghị các doanh nghiệp mang theo sản phẩm và bao bì sản phẩm khi tham gia Chương trình.

     ............, ngày      tháng      năm 2015

                   Xác nhận của đơn vị tham gia

          (Ký và đóng dấu)